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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW I

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej w gminie Osiecznica".
W związku z zapytaniami Wykonawców dot. SWZ, Zamawiający informuje:
Pytanie 1: Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwójnych optymalizatorów wg wytycznych producenta.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada opinię konstrukcyjną potwierdzająca możliwość zamontowania paneli na wskazanych dachach? Jeśli nie to czy Zamawiający potwierdza, że wykonana takie ekspertyzy przed przystąpieniem do robót przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Opinie techniczne konstruktora stanowią załącznik do PFU. Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania oceny techniczne konstruktora (zał. nr 1 do niniejszej informacji dla wykonawców).

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD - jako niezależne od Wykonawcy - nie będą miały znaczenia dla prawidłowego odbioru robót?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby najpóźniej na 30 dni przed terminem odbioru końcowego zadania została przygotowana kompletna dokumentacja niezbędna do zgłoszenia przyłączenia mikroinstalacji do OSD.

Pytanie 4: Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że jest ona sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że naprawa instalacji odgromowej leży po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej. Według wiedzy Zamawiającego nie będzie konieczny remont instalacji odgromowej.

Pytanie 5: Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostepnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.
Odpowiedź: Ewentualny montaż PWP tylko w przypadku wymagań związanych z instalacją fotowoltaiczną.



Załączniki:
Zał. nr 1 – opinie techniczne konstruktora.
